
 

 

 

UCHWAŁA NR X / 58 /15 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594
1
) uchwala się, co następuje : 

 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową w Mirocinie Dolnym – jednostkę budżetową Gminy 

Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej 904.903,50 złotych ( słownie : 

dziewięćset cztery tysiące dziewięćset trzy złote 50/100), określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń i publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Kożuchowie.  

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

 

   Jacek Niezgodzki  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, z 2014 

r. poz. 379 i poz. 1072 



 

 

 

Uzasadnienie  

 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym 

przypadku organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Szkołę Podstawową  

w Mirocinie Dolnym – jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr X/ 58/15 
Rady Miejskiej  w Kożuchowie  
z dnia 30 kwietnia 2015 r 

 
 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się Szkołę Podstawową w Mirocinie Dolnym. 

 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały. 

 

 

 

 

Nazwa 
ilość 

 

 
cena jed-
nostkowa 

brutto w zł. 

Łączna war-
tość brutto w 

złotych 

 
Kompleks sportowo-rekreacyjny w Mirocinie Dolnym 
                     

1 904.903,50 zł 904.903,50 zł 

Szczegółowa  charakterystyka obiektu : 
- boisko wielofunkcyjne z powierzchnią poliuretanową – 1144,00 m2  
- boisko do piłki siatkowej plażowej – 468,00 m2 
- bieżnia  dł. 60 m z powierzchnią poliuretanową – 220,00 m2 
- zeskocznia do skoku w dal – 19,25 m2 
- plac zabaw (bujak sprężynowy – 2 szt., huśtawka, karuzela, zestaw 
zabawowy, zjeżdżalnia, piaskownica, ławki - 4 szt., kosze na śmieci – 
2 szt.) – 308 m2  
- chodniki z kostki betonowej szarej gr. 8 cm– 450 m2 
- oświetlenie boiska na słupach stalowych ocynkowanych wys. 9m z 
oprawą o mocy 250 W– 4 szt. 
- oświetlenie placu zabaw na słupach parkowych wys. 4,5 m– 2 szt. 
- ogrodzenie boiska z siatki na słupkach stalowych wys. 2m – 186,6 m  
- ogrodzenie placu zabaw panelowe wys. 1,0 m - 53 m 
- słupki i siatka do piłki siatkowej plażowej 
- konstrukcja kosza z tablicą do koszykówki – 2 kpl. 
- bramki do piłki ręcznej – 2 szt. 
- piłkochwyty wys. 5m z siatką z polipropylenu – 56 mb. 
- słupki, tuleje, siatka do piłki siatkowej – 2 kpl 

 

RAZEM  1 904.903,50 zł 904.903,50 zł 


